şicerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm: «Капитальный ремонт кровли здания 

Администраций города Вулканешты» pentru suma fără TVA de 424 911,43 (patru sute douazeci si 

patru mii  noua sute unspzece, 43) lei,  la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  

84 982,29 (optzeci si patru mii noua sute optzeci si doua,29) lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare anexate în 2 (doi)  luni calendaristice.

[...]

ANEXĂ LA OFERTĂ 

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor  0 (zero) (% din preţul total ofertat). 

2. Garanţia de bună executare va fi constituită  sub formă  garantia bancara în cuantum de 1%  (din 

preţul total ofertat) și constituie 4 250,0 (patru mii doua sute cincizeci,00) lei. 

3. Perioada de garanţie pentru lucrările executate 36 luni calendaristice.  

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziţiei de începere a lucrărilor pînă la data 

începerii executării) 10 (zece) zile calendaristice.